
Journée : 1
24 MARS 2018

DISTRICT DU MAINE ET LOIRE DE FOOTBALL
CHALLENGE niveau 3

U 11

Po N° Gr N° CENTRES EQUIPES
1 CANDE FREIGNE SO2
2 CANDE FREIGNE SO3
3 CHATELAIS FC1
4 CHAZE VERN ANJOU AS2
5 GJ CHAMPTEUSSE MARIGNE2
6 MARANS GENE US2
7 NYOISEAU BG FC1
1 POUANCE USA2
2 ST MARTIN AVIRE LOUV3
3 STE GEMMES ANDIGNE2
4 ANGERS DOUTRE SC2
5 ANGERS LAC DE MAINE2
6 ANGERS NDC3
7 AVRILLE AS3
1 BEAUCOUZE SC3
2 BECON VIL ST AUG OL2
3 BOUCHEMAINE ES2
4 LA POUEZE ES2
5 LONGUENEE ESHA4
6 LONGUENEE ESHA5
7 ST GEORGES/LOIRE US2
1 BRIOLLAY US 1
2 BAUNE VAL BAUGEOIS2
3 CHAMPIGNE QUERRE AG1
4 DAUMERAY AJAX F1
5 DURTAL AIGLONS1
6 ETRICHE AF1
7 PELLOUAILLES CORZE2
1 SEICHES MARCE AS2
2 SEICHES MARCE AS3
3 TIERCE CHEFFES AS4
4 VILLEVEQUE SOUCELLES2
5 VILLEVEQUE SOUCELLES3
6 ANGERS CROIX BLANCHE3
7 ANGERS CROIX BLANCHE4
1 ANGERS HAUTS ST AUBIN AC1
2 ANGERS SCA4
3 ANGERS SCA5
4 MONTREUIL JUIGNE BF3
5 SOULAIRE FENEU AS1
6 ST SYLVAIN ANJOU AS3

B

1 DURTAL AIGLONS

2 VILLEVEQUES SOUCELLES

3 SOULAIRE FENEU

A

1 MARANS GENE US

2 POUANCE USA

3 BOUCHEMAINE ES

PROCHAINE JOURNEE : samedi 07 AVRIL 2018



Journée : 1
24 MARS 2018

DISTRICT DU MAINE ET LOIRE DE FOOTBALL
CHALLENGE niveau 3

U 11

Po N° Gr N° CENTRES EQUIPES

A

1 MARANS GENE US

1 BAUGE EA BAUGEOIS4
2 BEAUFORT EN VALLEE US3
3 BEAUFORT EN VALLEE US4
4 BEAUFORT EN VALLEE US5
5 GJ JUMELLES SPJ2B3
6 MAZE US2
7 NOYANT ASD NOYANTAIS2
8 ST MATHURIN MENITRE1
1 ALLONNES BRAIN UF2
2 LE PUY VAUDELNAY ES2
3 LONGUE AC2
4 MONTREUIL BELLAY UA2
5 SAUMUR BAYARD AS3
6 SAUMUR BAYARD AS4
7 SAUMUR OFC3
8 VERNOIL VERNANTES2
1 AMBILLOU ASVR2
2 ANGERS INTREPIDE3
3 ANGERS INTREPIDE4
4 ANGERS VAILLANTE4
5 BRISSAC AUBANCE ES3
6 DENEE LOIRE LOUET ES2
7 LES PONTS DE CE AS3
8 MURS ERIGNE ASI3
1 MURS ERIGNE ASI4
2 ST BARTHELEMY ASC3
3 ST MELAINE/AUBANCE2
4 THOUARCE FC LAYON2
5 AMBILLOU ASVR3
6 CHEMILLE MELAY3
7 CHEMILLE MELAY4
8 CHEMILLE MELAY5
1 DOUE LA FONTAINE RC3
2 MARTIGNE ES LAYON2
3 MONTILLIERS ES2
4 MONTILLIERS ES3
5 NUEIL HAUT LAYON1
6 ST HILAIRE VIHIERS2
7 THOUARCE FC LAYON3
8 VALANJOU AS2

D

1

2

3

MURS ERIGNE ASI

THOUARCE FC LAYON

ST HILAIRE VIHIERS

1 BEAUFORT EN VALLEE

2 MONTREUIL BELLAY UA

C

PROCHAINE JOURNEE : samedi 07 AVRIL 2018



Journée : 1
24 MARS 2018

DISTRICT DU MAINE ET LOIRE DE FOOTBALL
CHALLENGE niveau 3

U 11

Po N° Gr N° CENTRES EQUIPES

A

1 MARANS GENE US

1 CHOLET ASPTT CAEB2
2 CORON LA SALLE AS2
3 LE MAY/EVRE E2
4 ST ANDRE ST MACAIRE FC3
5 ST ANDRE ST MACAIRE FC4
6 ST LEGER BEGROLLES2
7 TREMENTINES AF2
8 TREMENTINES AF3
1 CHOLET ASPTT CAEB3
2 CHOLET ASPTT CAEB4
3 CHOLET JEUNE France4
4 LA ROMAGNE ROUSSAY1
5 LA TESSOUALLE EA2
6 LE LONGERON TORFOU AS2
7 LE LONGERON TORFOU AS3
8 TOUTLEMONDE MAULEVR3
1 BOUZILLE MARILLAIS2
2 CHALONNES CHAUDEF.2
3 CHALONNES CHAUDEF.3
4 CHAMPTOCE USSCA2
5 INGRANDES LE FRESNE2
6 LA POMMERAYE POMJ2
7 LA POMMERAYE POMJ3
8 LA SALLE AUBRY POIT3
1 ST FLORENT BOUTOUCHERE3
2 ST LEZIN AS MAUGES2
3 ST PIERRE MONTREV AS3
4 ST PIERRE MONTREV AS4
5 ANDREZE JUB-JALLAIS FC3
6 ANDREZE JUB-JALLAIS FC4
7 BEAUPREAU CHAPELLE5
8 LANDEMONT LAURENTAIS3
1 LANDEMONT LAURENTAIS4
2 LE FIEF GESTE FC3
3 LE FIEF GESTE FC4
4 LE FIEF GESTE FC5
5 LE FUILET CHAUSSAIRE FC3
6 LIRE DRAIN O3
7 VILLEDIEU RENAUDIERE2

F

1

2

3

CHALONNES CHAUDEF.

ST FLORENT BOUTOUCHERE

LE FUILET CHAUSSAIRE FC

1

2

E

CORON LA SALLE AS

LA ROMAGNE ROUSSAY

PROCHAINE JOURNEE : samedi 07 AVRIL 2018



Journée : 2
7 AVRIL 2018

DISTRICT DU MAINE ET LOIRE DE FOOTBALL
CHALLENGE niveau 3

U 11

Po N° Gr N° CENTRES EQUIPES
1 NYOISEAU BG FC1
2 MARANS GENE US2
3 LONGUENEE ESHA4
4 ANGERS LAC DE MAINE2
5 CANDE FREIGNE SO3
6 CANDE FREIGNE SO2
7 ST MARTIN AVIRE LOUV3
1 ANGERS NDC3
2 AVRILLE AS3
3 CHATELAIS FC1
4 POUANCE USA2
5 LONGUENEE ESHA5
6 STE GEMMES ANDIGNE2
7 ST GEORGES/LOIRE US2
1 BOUCHEMAINE ES2
2 BECON VIL ST AUG OL2
3 ANGERS DOUTRE SC2
4 BEAUCOUZE SC3
5 CHAZE VERN ANJOU AS2
6 GJ CHAMPTEUSSE MARIGNE2
7 LA POUEZE ES2
1 PELLOUAILLES CORZE2
2 ETRICHE AF1
3 SOULAIRE FENEU AS1
4 VILLEVEQUE SOUCELLES3
5 BAUNE VAL BAUGEOIS2
6 BRIOLLAY US 1
7 SEICHES MARCE AS3
1 ANGERS CROIX BLANCHE3
2 ANGERS CROIX BLANCHE4
3 CHAMPIGNE QUERRE AG1
4 SEICHES MARCE AS2
5 ST SYLVAIN ANJOU AS3
6 TIERCE CHEFFES AS4
1 ANGERS SCA5
2 ANGERS SCA4
3 VILLEVEQUE SOUCELLES2
4 ANGERS HAUTS ST AUBIN AC1
5 DAUMERAY AJAX F1
6 DURTAL AIGLONS1
7 MONTREUIL JUIGNE BF3

B

1 BRIOLLAY US

2 SEICHES MARCE AS

3 ANGERS SCA

A

1 CANDE FREIGNE SO

2 STE GEMMES ANDIGNE

3 ANGERS DOUTRE SC

PROCHAINE JOURNEE : samedi 14 AVRIL 2018



Journée : 2
7 AVRIL 2018

DISTRICT DU MAINE ET LOIRE DE FOOTBALL
CHALLENGE niveau 3

U 11

Po N° Gr N° CENTRES EQUIPES

A

1 CANDE FREIGNE SO

1 BAUGE EA BAUGEOIS4
2 MAZE US2
3 LONGUE AC2
4 SAUMUR BAYARD AS4
5 MONTREUIL BELLAY UA2
6 SAUMUR OFC3
7 BEAUFORT EN VALLEE US3
8 NOYANT ASD NOYANTAIS2
1 BEAUFORT EN VALLEE US4
2 ST MATHURIN MENITRE1
3 ALLONNES BRAIN UF2
4 VERNOIL VERNANTES2
5 LE PUY VAUDELNAY ES2
6 SAUMUR BAYARD AS3
7 BEAUFORT EN VALLEE US5
8 GJ JUMELLES SPJ2B3
1 AMBILLOU ASVR2
2 DENEE LOIRE LOUET ES2
3 MONTILLIERS ES2
4 VALANJOU AS2
5 THOUARCE FC LAYON2
6 AMBILLOU ASVR3
7 ANGERS INTREPIDE3
8 LES PONTS DE CE AS3
1 MURS ERIGNE ASI4
2 CHEMILLE MELAY3
3 ANGERS INTREPIDE4
4 MURS ERIGNE ASI3
5 NUEIL HAUT LAYON1
6 MONTILLIERS ES3
7 ST BARTHELEMY ASC3
8 CHEMILLE MELAY4
1 DOUE LA FONTAINE RC3
2 ST HILAIRE VIHIERS2
3 ST MELAINE/AUBANCE2
4 CHEMILLE MELAY5
5 ANGERS VAILLANTE4
6 BRISSAC AUBANCE ES3
7 MARTIGNE ES LAYON2
8 THOUARCE FC LAYON3

MARTIGNE ES LAYON

DENEE LOIRE LOUET ES

CHEMILLE MELAY

C

1 MAZE US

2 SAUMUR BAYARD

3

D

1

2

PROCHAINE JOURNEE : samedi 14 AVRIL 2018



Journée : 2
7 AVRIL 2018

DISTRICT DU MAINE ET LOIRE DE FOOTBALL
CHALLENGE niveau 3

U 11

Po N° Gr N° CENTRES EQUIPES

A

1 CANDE FREIGNE SO

1 CHOLET ASPTT CAEB2
2 ST LEGER BEGROLLES2
3 CHOLET JEUNE France4
4 LE LONGERON TORFOU AS2
5 LA ROMAGNE ROUSSAY1
6 LE LONGERON TORFOU AS3
7 CORON LA SALLE AS2
8 TREMENTINES AF2
1 LE MAY/EVRE E2
2 TREMENTINES AF3
3 CHOLET ASPTT CAEB3
4 TOUTLEMONDE MAULEVR3
5 CHOLET ASPTT CAEB4
6 LA TESSOUALLE EA2
7 ST ANDRE ST MACAIRE FC3
8 ST ANDRE ST MACAIRE FC4
1 BOUZILLE MARILLAIS2
2 LA POMMERAYE POMJ2
3 LE FIEF GESTE FC4
4 ST PIERRE MONTREV AS4
5 ANDREZE JUB-JALLAIS FC3
6 CHALONNES CHAUDEF.2
7 LA POMMERAYE POMJ3
1 ST FLORENT BOUTOUCHERE3
2 ANDREZE JUB-JALLAIS FC4
3 CHALONNES CHAUDEF.3
4 LA SALLE AUBRY POIT3
5 LE FUILET CHAUSSAIRE FC3
6 LE FIEF GESTE FC5
7 ST LEZIN AS MAUGES2
8 BEAUPREAU CHAPELLE5
1 LANDEMONT LAURENTAIS4
2 LIRE DRAIN O3
3 ST PIERRE MONTREV AS3
4 LANDEMONT LAURENTAIS3
5 CHAMPTOCE USSCA2
6 INGRANDES LE FRESNE2
7 LE FIEF GESTE FC3
8 VILLEDIEU RENAUDIERE2

TOUTLEMONDE MAULEVRIER

F

1

2

3

ANDREZE JUB-JALLAIS

LA SALLE AUBRY POIT

CHAMPTOCE USSCA

TREMENTINES

E

1

2

PROCHAINE JOURNEE : samedi 14 AVRIL 2018



Journée : 3
14 AVRIL 201

DISTRICT DU MAINE ET LOIRE DE FOOTBALL
CHALLENGE niveau 3

U 11

Po N° Gr N° CENTRES EQUIPES
1 CANDE FREIGNE SO2
2 ST GEORGES/LOIRE US2
3 ANGERS DOUTRE SC2
4 ST MARTIN AVIRE LOUV3
5 CANDE FREIGNE SO3
6 NYOISEAU BG FC1
7 LONGUENEE ESHA5
1 BEAUCOUZE SC3
2 LONGUENEE ESHA4
3 GJ CHAMPTEUSSE MARIGNE2
4 BECON VIL ST AUG OL2
5 MARANS GENE US2
6 CHAZE VERN ANJOU AS2
7 STE GEMMES ANDIGNE2
1 ANGERS NDC3
2 BOUCHEMAINE ES2
3 CHATELAIS FC1
4 AVRILLE AS3
5 ANGERS LAC DE MAINE2
6 LA POUEZE ES2
7 POUANCE USA2
1 BRIOLLAY US 1
2 VILLEVEQUE SOUCELLES2
3 SEICHES MARCE AS3
4 BAUNE VAL BAUGEOIS2
5 PELLOUAILLES CORZE2
6 ST SYLVAIN ANJOU AS3
1 ANGERS HAUTS ST AUBIN AC1
2 SOULAIRE FENEU AS1
3 DURTAL AIGLONS1
4 ANGERS SCA4
5 ETRICHE AF1
6 DAUMERAY AJAX F1
7 TIERCE CHEFFES AS4
1 ANGERS CROIX BLANCHE3
2 ANGERS SCA5
3 CHAMPIGNE QUERRE AG1
4 ANGERS CROIX BLANCHE4
5 VILLEVEQUE SOUCELLES3
6 MONTREUIL JUIGNE BF3
7 SEICHES MARCE AS2

B

1 ECOUFLANT

2 ANGERS HSA

3 CHAMPIGNE QUERRE AG

A

1 NYOISEAU BG FC

2
GJ CHAMPTEUSSE MARIGNE                     

(Stade deThorigné d'Anjou)

3 CHATELAIS FC

 JOURNEE REPORT: samedi 21 ET 28 AVRIL, 5 MAI 2018



Journée : 3
14 AVRIL 201

DISTRICT DU MAINE ET LOIRE DE FOOTBALL
CHALLENGE niveau 3

U 11

Po N° Gr N° CENTRES EQUIPES

A

1 NYOISEAU BG FC

1 BAUGE EA BAUGEOIS4
2 NOYANT ASD NOYANTAIS2
3 ALLONNES BRAIN UF2
4 SAUMUR BAYARD AS3
5 ST MATHURIN MENITRE1
6 LE PUY VAUDELNAY ES2
7 SAUMUR BAYARD AS4
8 BEAUFORT EN VALLEE US3
1 BEAUFORT EN VALLEE US4
2 GJ JUMELLES SPJ2B3
3 LONGUE AC2
4 SAUMUR OFC3
5 MAZE US2
6 MONTREUIL BELLAY UA2
7 VERNOIL VERNANTES2
8 BEAUFORT EN VALLEE US5
1 AMBILLOU ASVR2
2 LES PONTS DE CE AS3
3 ST MELAINE/AUBANCE2
4 NUEIL HAUT LAYON1
5 MURS ERIGNE ASI3
6 ST HILAIRE VIHIERS2
7 MONTILLIERS ES3
8 ANGERS INTREPIDE3
1 MURS ERIGNE ASI4
2 CHEMILLE MELAY4
3 MONTILLIERS ES2
4 BRISSAC AUBANCE ES3
5 CHEMILLE MELAY5
6 DENEE LOIRE LOUET ES2
7 ANGERS VAILLANTE4
8 ST BARTHELEMY ASC3
1 DOUE LA FONTAINE RC3
2 THOUARCE FC LAYON3
3 ANGERS INTREPIDE4
4 AMBILLOU ASVR3
5 VALANJOU AS2
6 CHEMILLE MELAY3
7 THOUARCE FC LAYON2
8 MARTIGNE ES LAYON2

THOUARCE FC LAYON

LES PONTS DE CE AS

BRISSAC AUBANCE ES

C

1 ST MATHURIN

2 VERNOIL VERNANTES

3

D

1

2

 JOURNEE REPORT: samedi 21 ET 28 AVRIL, 5 MAI 2018



Journée : 3
14 AVRIL 201

DISTRICT DU MAINE ET LOIRE DE FOOTBALL
CHALLENGE niveau 3

U 11

Po N° Gr N° CENTRES EQUIPES

A

1 NYOISEAU BG FC

1 CHOLET ASPTT CAEB2
2 TREMENTINES AF2
3 CHOLET ASPTT CAEB3
4 LA TESSOUALLE EA2
5 TREMENTINES AF3
6 CHOLET ASPTT CAEB4
7 LE LONGERON TORFOU AS2
8 CORON LA SALLE AS2
1 LE MAY/EVRE E2
2 ST ANDRE ST MACAIRE FC4
3 CHOLET JEUNE France4
4 LE LONGERON TORFOU AS3
5 ST LEGER BEGROLLES2
6 LA ROMAGNE ROUSSAY1
7 TOUTLEMONDE MAULEVR3
8 ST ANDRE ST MACAIRE FC3
1 BOUZILLE MARILLAIS2
2 LA POMMERAYE POMJ3
3 ST PIERRE MONTREV AS3
4 LE FUILET CHAUSSAIRE FC3
5 LA SALLE AUBRY POIT3
6 LIRE DRAIN O3
7 LE FIEF GESTE FC5
8 CHALONNES CHAUDEF.2
1 ST FLORENT BOUTOUCHERE3
2 BEAUPREAU CHAPELLE5
3 LE FIEF GESTE FC4
4 INGRANDES LE FRESNE2
5 LANDEMONT LAURENTAIS3
6 LA POMMERAYE POMJ2
7 CHAMPTOCE USSCA2
8 ST LEZIN AS MAUGES2
1 LANDEMONT LAURENTAIS4
2 CHALONNES CHAUDEF.3
3 ANDREZE JUB-JALLAIS FC3
4 LE FIEF GESTE FC3
5 VILLEDIEU RENAUDIERE2
6 ANDREZE JUB-JALLAIS FC4
7 ST PIERRE MONTREV AS4

ST LEGER BEGROLLES

F

1

2

3

BOUZILLE MARILLAIS

INGRANDES LE FRESNE

VILLEDIEU RENAUDIERE

LE LONGERON TORFOU AS

E

1

2

 JOURNEE REPORT: samedi 21 ET 28 AVRIL, 5 MAI 2018


